



Հավելված 1
Հաստատում եմ՝
Վանաձորի քաղաքապետ

Ս.Դարբինյան

<<20>> հուլիսի 2015թ

թիվ 1382-ա

**ՎԱՆԱԶՈՐԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2015թ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքապետարան						
Օրենսդիր և գոծադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Օրագիրը Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
Բաժին 01 խումբ -1 դաս-1 ծախսեր -51						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	Քաղաքապետարանի աշխատակազմի կարիքների համար գրասենյակային ապրանքների և նյութերի ձեռքբերում					4900000
30234400	խտասայիկ	ԲԸ	հատ	50	100	5000
30234300	խտասայիկ	ԲԸ	հատ	50	200	10000
30234300	խտասայիկ	ԲԸ	հատ	50	90	4500
30192000	խտասայիկի տուփ	ԲԸ	հատ	150	100	15000
30234600	ֆլեշ	ԲԸ	հատ	20	3200	64000
30192160	սրբագրիչ	ԲԸ	հատ	50	200	10000
30192160	սրբագրիչ	ԲԸ	հատ	75	160	12000
30192160	սրբագրիչ	ԲԸ	հատ	120	190	22800
30192121	գրիչ	ԲԸ	հատ	600	120	72000
30192121	գրիչ	ԲԸ	հատ	200	150	30000
30192128	գրիչ	ԲԸ	հատ	100	120	12000
30192128	գրիչ	ԲԸ	հատ	80	100	8000
30192122	գրիչ	ԲԸ	հատ	30	70	2100
30192136	մատիտ	ԲԸ	հատ	100	100	10000
30192130	մատիտ	ԲԸ	հատ	50	50	2500
30192130	մատիտ	ԲԸ	հատ	30	170	5100
30192100	ռետին	ԲԸ	հատ	49	50	2450
30192100	ռետին	ԲԸ	հատ	70	100	7000
30192133	սրիչ	ԲԸ	հատ	33	50	1650
30192133	սրիչ	ԲԸ	հատ	100	100	10000
39292500	քանոն	ԲԸ	հատ	200	100	20000
30192710	սոսինձ	ԲԸ	հատ	180	150	27000
30192710	սոսինձ	ԲԸ	հատ	100	200	20000
30192710	սոսինձ	ԲԸ	հատ	100	200	20000

125	մարկեր	ԲԸ	հատ	200	150	30000
7630	թուղթ A4	ԲԸ	տուփ	1100	2050	2255000
197631	թուղթ A3	ԲԸ	տուփ	2	3500	7000
0197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	35	100	3500
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	75	750	56250
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	80	800	64000
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	20	1000	20000
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	40	1400	56000
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	20	320	6400
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	54	200	10800
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	75	650	48750
30197231	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	41	150	6150
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	25	1300	32500
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	25	450	11250
30197234	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	75	850	63750
30197230	թղթապանակ	ԲԸ	հատ	55	600	33000
30197232	արագակար	ԲԸ	հատ	600	120	72000
30197232	արագակար	ԲԸ	հատ	700	100	70000
22816100	նոթատետր	ԲԸ	հատ	40	1200	48000
22816100	նոթատետր	ԲԸ	հատ	70	200	14000
22816100	նոթատետր	ԲԸ	հատ	30	300	9000
30199420	նշումների թուղթ	ԲԸ	հատ	96	100	9600
30199430	նշումների թուղթ	ԲԸ	հատ	125	300	37500
30199420	նշումների թուղթ	ԲԸ	հատ	20	750	15000
30199420	նշումների թուղթ	ԲԸ	հատ	55	900	49500
30199230	ծրար	ԲԸ	հատ	1000	20	20000
30199230	ծրար	ԲԸ	հատ	9000	20	180000
30199232	ծրար	ԲԸ	հատ	1500	50	75000
30197231	ֆայլ	ԲԸ	հատ	6500	20	130000
30197231	ֆայլ	ԲԸ	հատ	15000	15	225000
30197630	գունավոր տպագրության թուղթ	ԲԸ	տուփ	6	1500	9000
30197110	կարիչի ամրակ	ԲԸ	տուփ	310	100	31000
30197111	կարիչի ամրակ	ԲԸ	տուփ	110	150	16500
30197112	կարիչի ամրակ	ԲԸ	տուփ	10	300	3000
30197322	կարիչ	ԲԸ	հատ	25	600	15000
30197323	կարիչ	ԲԸ	հատ	50	1200	60000
30197324	կարիչ	ԲԸ	հատ	5	4500	22500
30197320	կարիչ մեծ	ԲԸ	հատ	1	11000	11000
30197320	կարիչ մեծ	ԲԸ	հատ	1	16500	16500
30197330	դակիչ	ԲԸ	հատ	1	1200	1200
30197330	դակիչ	ԲԸ	հատ	1	1300	1300
30197330	դակիչ	ԲԸ	հատ	1	1500	1500
30197330	դակիչ	ԲԸ	հատ	1	2000	2000
30197221	ամրակ	ԲԸ	տուփ	220	100	22000
30197221	ամրակ	ԲԸ	տուփ	390	200	78000
30197121	կոճգամ	ԲԸ	տուփ	80	100	8000
30141100	հաշվիչ	ԲԸ	հատ	18	1600	28800

41200	հաշվիչ	ԲԸ	հատ	25	2000	50000
192800	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸ	հատ	200	250	50000
30192700	գրասեղանի հավաքածու	ԲԸ	հատ	10	2400	24000
30192700	գրասեղանի հավաքածու	ԲԸ	հատ	15	3200	48000
30192700	գրասեղանի հավաքածու	ԲԸ	հատ	5	3800	19000
39263310	գրասեղանի օրացույց	ԲԸ	հատ	48	500	24000
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸ	հատ	65	500	32500
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸ	հատ	75	1000	75000
30193200	դարակաշար	ԲԸ	հատ	5	3600	18000
30193200	դարակաշար	ԲԸ	հատ	5	3000	15000
39241200	մկրատ	ԲԸ	հատ	40	500	20000
30192114	թանաք կնիքի	ԲԸ	հատ	30	250	7500
30192111	դրոշմաբարձիկ	ԲԸ	հատ	27	400	10800
31213100	բաշխիչ տուփ	ԲԸ	հատ	1	8000	8000
22818000	աշխատանքային գրքույկ	ԲԸ	հատ	9	1300	11700
35810000	ՀՀ պետական դրոշ	ԲԸ	հատ	25	4000	100000
30197221	թղթերի սեղմակ	ԲԸ	հատ	30	25	750
30197221	թղթերի սեղմակ	ԲԸ	հատ	40	60	2400
30197221	թղթերի սեղմակ	ԲԸ	հատ	50	80	4000
	Տրանսպորտային միջոցների վառելիքի ձեռքբերում					7783200
9132200	բենզին<<Ռեգուլյար>>	ՇՀ	լիտր	14040	455	6388200
09134200	դիզ.վառելիք	ՇՀ	լիտր	3000	465	1395000
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր					1600000
44550000	զսպանակ դռան	ՇՀ	հատ	3	12000	36000
44411100	ծորակ 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	23	1500	34500
31214200	մեկուսիչ	ՇՀ	հատ	20	220	4400
31214200	մեկուսիչ	ՇՀ	հատ	15	100	1500
31200000	էլ. կենցաղային բաշխիչ 5տ/5մ	ՇՀ	հատ	8	1550	12400
31200000	էլ. կենցաղային բաշխիչ 6տ/5մ	ՇՀ	հատ	6	2300	13800
31200000	էլ. կենցաղային բաշխիչ 3տ/5մ	ՇՀ	հատ	9	1220	10980
39831272	սպունգ խոհանոցի	ՇՀ	հատ	30	30	900
39224300	ափսե լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	36	250	9000
39837000	ցախավել	ՇՀ	հատ	100	1500	150000
44511110	բահ	ՇՀ	հատ	50	1850	92500
44511110	բահ	ՇՀ	հատ	40	1850	74000
	բահի կոթուն	ՇՀ	հատ	70	850	59500
44511340	փոցխ	ՇՀ	հատ	50	1700	85000
44521110	փական մեծ	ՇՀ	հատ	4	6800	27200
44521110	փական մեծ	ՇՀ	հատ	2	6360	12720
44521110	փական ներսի	ՇՀ	հատ	8	3000	24000
44521110	փական ներսի	ՇՀ	հատ	10	3000	30000
44521110	փական ներսի	ՇՀ	հատ	4	3000	12000
18424000	ծեռնոց	ՇՀ	զույգ	100	170	17000
39224200	ապակի լվանալու խոզանակ	ՇՀ	հատ	9	2950	26550
39224200	ապակի լվանալու կտոր	ՇՀ	գծ/մ	140	950	133000

24200	հատակ լվանալու կտոր	ՇՀ	գծ/մ	185	300	55500
9224200	ապակի լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	80	1050	84000
39831300	հատակ լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	100	1100	110000
39291000	լվացքի փոշի	ՇՀ	հատ	110	220	24200
31531300	էլ. լամպ էկոնոմ	ՇՀ	հատ	100	250	25000
31531200	էլ. լամպ	ՇՀ	հատ	400	100	40000
31520000	լուսատու	ՇՀ	հատ	100	350	35000
31531500	ցերեկային լույս	ՇՀ	հատ	8	220	1760
31532000	լամպակալ	ՇՀ	հատ	11	100	1100
31684000	վարդակ	ՇՀ	հատ	20	400	8000
31684000	վարդակ անջատիչ	ՇՀ	հատ	20	450	9000
31321100	լար 2*4	ՇՀ	գծ/մ	71	350	24850
44163100	խողովակ 80սմ	ՇՀ	հատ	5	870	4350
44163100	խողովակ 60սմ	ՇՀ	հատ	10	600	6000
44163100	խողովակ 90սմ	ՇՀ	հատ	5	800	4000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	12	600	7200
39224341	աղբարկղ	ՇՀ	հատ	10	600	6000
39836000	տնտեսական ավել	ՇՀ	հատ	88	750	66000
44531100	պտուտակ փայտե	ՇՀ	հատ	100	20	2000
44531300	պտուտակ	ՇՀ	հատ	100	15	1500
44510000	դյուբել	ՇՀ	հատ	100	15	1500
44522400	միջուկ փականի	ՇՀ	հատ	15	1150	17250
44510000	հարթաշուրթ	ՇՀ	հատ	1	1200	1200
44512300	մուրճ	ՇՀ	հատ	1	1450	1450
44511500	սղոց ձեռքի	ՇՀ	հատ	2	1800	3600
39831241	օճառ ձեռքի	ՇՀ	հատ	80	130	10400
39831245	հեղուկ օճառ	ՇՀ	հատ	19	760	14440
33761000	թուղթ	ՇՀ	հատ	60	100	6000
39839000	գոգաթաթիկ(սավոկ)	ՇՀ	հատ	6	1400	8400
44192620	մեխ	ՇՀ	կգ	1	650	650
44192620	մեխ	ՇՀ	կգ	1	650	650
44192620	մեխ	ՇՀ	կգ	1	650	650
39513200	անձեռոցիկ չոր	ՇՀ	հատ	60	100	6000
18424000	բանվորական ձեռնոց	ՇՀ	գույգ	200	320	64000
	ջնջոց	ՇՀ	տուփ	25	1040	26000
	ծխնի արտաքին դռան	ՇՀ	հատ	4	2000	8000
39812100	մաստիկա	ՇՀ	հատ	55	600	33000
44411110	ջրի փական	ՇՀ	հատ	5	1080	5400
44512220	հղկաթուղթ	ՇՀ	գծ/մ	1	1000	1000
	լար հեռախոսի	ՇՀ	գծ/մ	20	400	8000
50112000	Ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռքբերում 4264	ՇՀ	դրամ	1		3280000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲՀԱՀ	դրամ	1		3800000

50312000	Քաղաքապետարանի համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում 4252	ԲԸԱՀ	դրամ	1		868000
50112100	Տրանսպորտային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում 4252	ԲԸԱՀ	դրամ	1		940000
50111000	Տրանսպորտային միջոցների սպասարկում 4252	ԲԸԱՀ	դրամ	1		996000
50312000	Համակարգչային տեխնիկայի վերնորոգում 4252					996000
48000000	Համակարգչային ծառայություն 4232	ԲԸԱՀ	դրամ	1		1200000
48000000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություն 4232	ԲԸԱՀ	դրամ	1		794000
48000000	Համակարգչային ծառայություն 4232	ԲԸԱՀ	դրամ	1		406000
79112000	Ներկայացուցչական ծառայություններ 4237	ԲԸԱՀ	դրամ	1		8000000
	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1		800000
98390000	Այլ վարչական ծառայություններ 4231	ԲԸԱՀ	դրամ	1		150000
	Էներգետիկ ծառայություններ 4212					38000000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		30000000
65210000	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		8000000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213					2200000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		1900000
90921100	Դեռատիզացիոն և դեզինֆեկցիոն աշխատանքներ 4213	ԲԸԱՀ	դրամ	1		300000
	Կապի ծառայություններ 4214					9976000
64211100	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1		8068000
64111200	փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	հատ	8000		960000
32411130	Ինտերնետային կապի ձեռքբերում 4214	ԲԸԱՀ	ՄԲԻԹ/վ	12		948000

10000	Ապահովագրական ծառայություններ4215	ԲԸԱՀ	դրամ	1		315000
4211300	Տեղեկատվական ծառայություններ4234	ԲԸԱՀ	դրամ	1		1200000
	ՄԱՍ3 Աշխատանքներ					
	Ճանապահային տրանսպորտ					
	Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 ծրագիր -51					
	ՄԱՍ 3 Աշխատանքներ					
45233221	Փողոցների նշագծում 4239	ԲԸ	դրամ	1		8000000
45233223	Փողոցների ընթացիկ նորոգում 5113	ԲԸ	դրամ	1		80000000
	Ճանապարհային նշանների և լուսաֆորյին օբյեկտների սպասարկում	ԲԸ	դրամ	1		8000000
	Մայթերի կապիտալ նորոգում	ԲԸ	դրամ	1		10000000
	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն / Աղբահանում					
	Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 ծրագիր -51					
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
45232460	Փողոցների սան.մաքրում 4213					59000000
45232460	I գոտի	ԲԸ	դրամ	1		8225610
45232460	II գոտի	ԲԸ	դրամ	1		6076030
45232460	III գոտի	ԲԸ	դրամ	1		12767930
45232460	IV գոտի	ԲԸ	դրամ	1		5607920
45232460	V գոտի	ԲԸ	դրամ	1		9350480
45232460	VI գոտի	ԲԸ	դրամ	1		11972030
90620000	Ձմեռային պաշտպանություն	ԲԸ	դրամ	1		5000000
90511200	Կենցաղային աղբահանություն 4213					190000000
90511200	I գոտի	ԲԸ	դրամ	1		50764800
90511200	II գոտի	ԲԸ	դրամ	1		35689100
90511200	III գոտի	ԲԸ	դրամ	1		39156000
90511200	IV գոտի	ԲԸ	դրամ	1		16889000
90511200	V գոտի	ԲԸ	դրամ	1		15304300
90511200	VI գոտի	ԲԸ	դրամ	1		22196800
90511100	Խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ԲԸ	դրամ	1		10000000
	Կեղտաջրերի հեռացում					
	Բաժին -05 խումբ -2 դաս-1 ծրագիր -51					
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
904400000	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ԲԸ	դրամ	1		20000000

	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգում	ԲԸ	դրամ	1	7000000
	Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար				
	Բաժին -05 խումբ -3 դաս-1 ծրագիր -51				
	ՄԱՍ 3 Աշխատանքներ				
90722000	Գետերի հունների մաքրում 4239	ԲԸ	դրամ	1	12000000
	Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն				
	Բաժին -05 խումբ -4 դաս-1 ծրագիր -51				
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ				
90720000	Թափառող կենդանիների վնասազերծում 4239	ԲԸ	դրամ	1	4000000
45215400	Գերեզմանատների սպասարկում	ԲԸ	դրամ	1	3746000
77310000	Կանաչ տարածքների սպասարկում	ԲԸ	դրամ	1	30000000
	Զրամատակարարում				
	Բաժին -06 խումբ -3 դաս-1 ծրագիր -51				
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ				
90720000	Հայքի հրապարակի ջրավազանի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	500000
	Փողոցների լուսավորում				
	Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1 ծրագիր -51				
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ				
50232100	Փողոցային լուսավորության համակարգի էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	1	65000000
50232110	Փողոցային լուսավորության համակարգի սպասարկում և շահագործում	ԲԸ	դրամ	1	20000000
	ՄԱՍ 3 Աշխատանքներ				
50233000	Փողոցային լուսավորության վերականգնում 5113	ԲԸ	դրամ	1	10000000
	Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայությունների գծով հետազոտական և				
	Բաժին -06 խումբ -5 դաս-1 ծրագիր -51				
	ՄԱՍ 3 Աշխատանքներ				
71242000	Նախագծահետազոտական աշխատանքներ 5134	ԲԸ	դրամ	1	6000000
	Ինքնակամ կառույցների տեխնիկական եզրակացություն 5134	ԲԸ	դրամ	1	10000000
	Վանաձոր քաղաքի գլխավոր հատակագծի լրամշակում	ԲԸ	դրամ	1	10000000
	Հանգստի և սպորտի ծառայություններ				
	Բաժին -08 խումբ -1 դաս-1 ծրագիր -51				

	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
92622000	Սպորտային միջոցառումներ 4239					
	Վանաձոր քաղաքի սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ԲԸ	դրամ	1		9085000
	Վանաձոր քաղաքում համահայկական 6-րդ խաղերի ջախի դիմավորման աշխատանքների կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		997500
	2015թ Համահայկական ամառային 6- րդ խաղերի Վանաձորի համայնքի մասնակցության աշխատանքների կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		14215000
Հանգստի, մշակույթ և կրոն						
Բաժին -08 խումբ -6 դաս-1 ծրագիր -51						
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում 4239	ԲԸ	դրամ	1		16000000
Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին -09 խումբ -1 դաս-1 ծրագիր -51						
	ՄԱՍ 1 Ապրանքներ					
	Վանաձորի նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների ՀՈԱԿ-ների համար հացի ձեռքբերում 4511					26238800
	Թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	4417	400	1766800
	Թիվ 3 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	1769	400	707600
	Թիվ 4 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	1769	400	707600
	Թիվ 5 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	5300	400	2120000
	Թիվ 7 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	1769	400	707600
	Թիվ 8 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	5300	400	2120000
	Թիվ 10 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	2210	400	884000
	Թիվ 11 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	3311	400	1324400
	Թիվ 15 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	3311	400	1324400
	Թիվ 19 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	3311	400	1324400
	Թիվ 24 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	4417	400	1766800

Թիվ 28 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	3311	400	1324400
Թիվ 30 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	4417	400	1766800
Թիվ 31 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	4417	400	1766800
Թիվ 32 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	2210	400	884000
Թիվ 33 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	4417	400	1766800
Թիվ 34 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	2210	400	884000
Թիվ 35 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	3311	400	1324400
Թիվ 40 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	2210	400	884000
Թիվ 41 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	կգ	2210	400	884000
Վանաձորի նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների ՀՈԱԿ-ների համար թիվածքաբլիթի ձեռքբերում 4511					4083616
Թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1857	148	274836
Թիվ 3 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	743	148	109964
Թիվ 4 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	743	148	109964
Թիվ 5 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	2229	148	329892
Թիվ 7 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	743	148	109964
Թիվ 8 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	2229	148	329892
Թիվ 10 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	928	148	137344
Թիվ 11 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1396	148	206608
Թիվ 15 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1396	148	206608
Թիվ 19 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1396	148	206608
Թիվ 24 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1857	148	274836
Թիվ 28 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1396	148	206608

	Թիվ 30 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1857	148	274836
	Թիվ 31 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1857	148	274836
	Թիվ 32 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	928	148	137344
	Թիվ 33 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1857	148	274836
	Թիվ 34 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	928	148	137344
	Թիվ 35 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	1396	148	206608
	Թիվ 40 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	928	148	137344
	Թիվ 41 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի համար հացի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	928	148	137344
Նախադպրոցական հիմնարկների երեխաների ամանորյա նվերների ձեռքբերում						
Բաժին -09 խումբ -6 դաս-1 ծրագիր -51						
	ՄԱՍ 1 Ապրանքներ					
	Նախադպրոցական երեխաների ամանորյա նվերներ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	1000	1000000
Հարազատին կորցրած անձինք						
Բաժին -10 խումբ -3 դաս-1 ծրագիր -51						
	ՄԱՍ 3 Աշխատանքներ					
98371000	Հարազատ չունեցող անձանց հուղարկավորություն 4239	ԲԸԱՀ	դրամ	1		300000

Գնումներ համակարգող



Հերմինե Անդրեասյան